THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THỦ ĐỨC ĐỘC LẬP - Tự DO - HẠNH PHUC

—oOo— — oOo—
Số: ẢÌ /1998/QĐ-UB-VX Thủ Đức, ngày ri tháng 01 năm 1998

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Trường Tiểu Học Hiệp Bình Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THỦ ĐỨC

- Căn cứ Luật tổ chức Hội Đồng Nhân Dân và ủy Ban Nhân Dân đã được Quốc Hội
thông qua ngày 21 tháng 06 nám 1994;

- Căn cứ vào công văn số 24/GDĐT/KHTC ngày 06/01/1998 của Sở Giáo Dục V/v đồng ý
chủ trương thành lập Trường Tiểu học Hiệp Bình Phước.

- Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo Dục và Đào Tạo Quận

QUYẾT ĐINH

Đlầu !•- Nay thàiih lập Truỡng Tiểu Học Hiệp Bìỉih Phước - thuộc Phường Hiệp Bình
Phước.

Đlẩu II.- Phòng Giáo Dục và Đào Tạo Quận có trách nhiệm tham mưu cho UBND
Quận bể nhiệm nhân sự Ban Giám Hiệu Nhà Trường theo đúng chức năng.

ĐlỂU HI.- Quyết đỉnh này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều IV,- Các Ông (Bà) Chánh Vần Phòng UBND Quận, Trưởng Phòng Giáo Dục và Đào
Tạo Quận, Ban Giám Hiệu Trường Tiểu Học Hiệp Bình Phước và các đơn vị có
liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhân :

- Như Điều iV
- Tổng hợp VP
- LƯU.

TM. ỦY BAN NHÂN DẦN QUẬN THỦ ĐỨC
CHÚ TỊCH

I KAN TRUNG DŨNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THỦ ĐỨC ĐỘC LẬP - Tự DO - HẠNH PHÚC

--0O0— — oOo—

SỐ: /1998/QĐ-UB VX Thủ Đức, ngày 1 tháng 01 năm 1998

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Trường Trung Học Cơ sở Hiệp Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN THỦ ĐỨC

- Căn cứ Luật tẩ chức Hội Đồng Nhân Dân và ủy Ban Nhân Dân đã được Quốc Hội
thông qua ngày 21 tháng 06 năm 1994;

- Căn cứ vào công văn số 24/GDĐT/KHTC ngày 06/01/1998 của Sở Giáo Dục V/v đồng ý
chủ trương thành lập Trường Trung học Cơ Sở Hiệp Bình.

- Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo Dục và Đào Tạo Quận

QUYẾT ĐINH

Đlắu |ề- Nay thành lập Trường Trung Học Cơ sở Hiệp Bình - thuộc Phường Hiệp Bình
Phước.

Điều 11.- Phòng Giáo Dục và Đào Tạo Quận có trách nhiệm tham mưiì cho UBND
Quận bổ nhiệm nhân sự Ban Giám Hiệu Nhà Trường theo đúng chức năng.

ĐlẾU III.- Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều IV.- Các Ông (Bà) Chánh Văn Phòng UBND Quận, Trưởng Phòng Giáo Dục và Đào
Tạo Quận, Ban Giám Hiệu Trường Trung Học Cơ Sở Hiệp Bình và các đơn vị
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận :

- Như Điều iV
- Tổng hợp VP
- LƯU.

TMỀ DÂN QUẬN THỦ ĐỨC
ủ TỊCH

TRẦN TRUNG DŨNG